
1 

 

 

 

UCHWAŁA NR 530/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 18 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Policach  

do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego  

na dostawę energii elektrycznej dla jednostek Powiatu Polickiego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 

4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920 i 2260) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznacza  się  Starostwo  Powiatowe  w  Policach  do przeprowadzenia postępowania  

i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla Powiatu Polickiego 

– Starostwa Powiatowego w Policach, Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, 

Domu Dziecka w Policach, Domu Dziecka w Tanowie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach oraz Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach. 

 

§ 2. Upoważnia  się Powiat Policki – Starostwo Powiatowe w Policach do zawarcia 

umowy na świadczenie usług z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej, o którym mowa w § 1, 

a także udzielenia pełnomocnictwa w tym zakresie.  

 

§ 3. 1. Upoważnia  się  Starostę  Polickiego  i  Wicestarostę Polickiego do reprezentowania 

Powiatu Polickiego przy zawieraniu umowy na świadczenie usług z zakresu przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 

elektrycznej, o której mowa w § 2. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1,  obejmuje  składanie  wszelkich  oświadczeń  

woli  związanych  z  realizacją umowy, o której mowa w ust. 1, w tym w szczególności zmian 

umowy i jej rozwiązania. 

 

§ 4. 1. Upoważnia  się  Starostę  Polickiego  i  Wicestarostę Polickiego do reprezentowania 

Powiatu Polickiego przy zawieraniu umowy na dostawę energii elektrycznej, o której mowa 

w § 1. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1,  obejmuje  składanie  wszelkich oświadczeń 

woli związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust. 1, w tym w szczególności zmian 

umowy i jej rozwiązania. 

 

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu i Wicestaroście 

Polickiemu. 



2 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepisy art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, 

że: 

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa;  

2) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu; 

3) oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

 

Natomiast zgodnie z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.): 

1) Zamawiający może powierzyć pomocnicze działania zakupowe własnej jednostce 

organizacyjnej lub osobie trzeciej; 

2) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może wyznaczyć spośród 

podległych samorządowych jednostek organizacyjnych jednostkę organizacyjną właściwą 

do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na rzecz tych jednostek. 

 

W dniu 5 grudnia 2014 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 722/2014  

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Policach do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla 

jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego. 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu 24 lutego 2015 r. została zawarta 

umowa sprzedaży energii elektrycznej z Corrente Sp. z o.o. z siedzibą w Ożarowie 

Mazowieckim, której termin świadczenia usługi upływa z dniem 28 lutego 2017 r. 
 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 
 


